Można by ograniczyć ilość biletów galeryjnych, aby uniknąć ścisłu i niewygodny i jak najmniej tam dopuszczając tak upragnione w samej sali balowej postacie. Komitet dzisiejszy ressurse kupieckiej znał dotąd same tylko zwycięstwa i tryumfy, niechaj go jedna i to pierwsza klęska nie zraza.

Główna kassa oszczędności — W tygodniu upłynionym do d. 30 grudnia 1856 (11 stycznia 1857) roku włącznie wydano książeczek nowych 96, na które, tudzież na dawniejsze w 453 wnioskach złożono Rs. 7930 kop. 65. Na zadanie 81 uczestnikom wypłacono (prócz procentu za rok liczący Rs. — kop. 50½) Rs. 2631 kop. 39½ i umorzono książeczek oszczędności 22; przeto uczestników 8655 posiada kapitał Rs.